
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Moět Hennessy Czech Republic s.r.o.
IČO: 28201302

Dohoda o narovnání
č. REK224-00005

Předmět dohody: změna smlouvy a vypořádání vzájemných závazků

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

obchodní tajemství



č. REK224-00005

Dohoda o narovnání
(dále jen „dohoda“) uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
se sídlem: Na Hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Josefem Vlčkem, vedoucím obchodu
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Česká televize“ nebo „ČT“)

a

Moět Hennessy Czech Republic s.r.o.
IČO: 28201302, DIČ: CZ28201302
se sídlem: Karlovo náměstí 2097/10, Nové Město, 120 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 132413 
zastoupena: Jánem Kotúčem, prokuristou

(dále jen „Zadavatel“);

Česká televize a Zadavatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“

I. PREAMBULE

1) Česká televize a Zadavatel uzavřeli dne 12. 10. 2023 závaznou objednávku umístění 
produktu v pořadech v televizním vysílání České televize (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem byla objednávka umístění produktu v pořadu “ vysílaném na 
programu  v období od  (dále jen „pořad“), kdy měl být v  

 záběr na  kde bude naznačen přípitek se
 naproti tomu se Zadavatel zavázal dodat  lahví a  lahví 

v celkové hodnotě Kč bez DPH.

2) Cena umístění produktu uvedeného v předchozím odstavci činila celkem Kč bez 
DPH. Forma úplaty byla mezi smluvními stranami sjednána jako částečný zápočet, když 
faktury vystavené Zadavatelem měli sloužit k započtení na plnění poskytované Českou 
televizí.

3) Zadavatel vystavil České televizi dne na částku
Kč bez DPH a dne a částku ve výši Kč bez 
DPH. Česká televize tyto faktury uhradila v plné výši.

4) pořadu ale odmítl, aby přípitek v rámci pořadu jakkoli proběhl. Česká 
televize tedy nemohla splnit svůj závazek ze Smlouvy a do pořadu zařadit sjednané 
umístění produktu.

5) Smluvní strany se proto dohodly na změně Smlouvy a vypořádání veškerých vzájemných 
závazků ze Smlouvy vyplývajících.

2



č. REK224-00005

II. PŘEDMĚT DOHODY

1) Smluvní strany se dohodly v zájmu smírného vyřešení věci uvedené v čl. I. této dohody 
uzavřít následující narovnání:

a) závazek České televize zařadit do pořadu ve Smlouvě sjednané umístění 
produktu dle čl. I odst. 1 této dohody uzavřením této dohody bez náhrady 
zaniká;

b) Zadavatel podpisem této dohody výslovně potvrzuje, že Česká televize uhradila 
veškeré jím dodané věcné plnění sjednané ve Smlouvě a nemá vůči ní žádné 
splatné a neuhrazené pohledávky.

2) Smluvní strany výslovně potvrzují, že smluvní strany jsou po uzavření této dohody zcela 
vypořádány a žádná ze smluvních stran nebude po druhé smluvní straně požadovat 
jakékoliv další plnění z titulu Smlouvy uvedené v čl. I. této dohody.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dohody a ceny, případně hodnoty 
předmětu dohody na titulní straně této dohody, nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění této dohody v registru smluv.

2) Tato dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem jejího zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jako „zákon o 
registru smluv“).

3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že mezi nimi není jakákoli zavedená praxe stran 
a/nebo obchodní zvyklosti, jejichž aplikaci výslovně vylučují.

4) Tato dohoda se řídí českým právem, ve věcech jí neupravených zejména občanským 
zákoníkem. Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou, 
přičemž nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou k jeho řešení příslušné soudy 
České republiky.

5) V případě, že se ke kterémukoli ustanovení dohody či k její části podle zákona jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dohody či její část 
je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího 
v příslušném rozsahu od ostatních ujednání dohody a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dohody. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení 
tak, aby účel a smysl dohody zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech 
pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

6) Smluvní strany se dohodly, že obsah této dohody se považuje za důvěrný, stejně jako 
veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o 
uzavření této dohody při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran 
není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané 
informace sdělovat třetím osobám s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana 
seznámila nezávisle na druhé smluvní straně; (ii) které smluvní strana poskytne nebo

3



č. REK224-00005

uveřejní na základě právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí soudu či správního 
orgánu; a (iii) které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným 
spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Tato 
dohoda bude Českou televizí uveřejněna postupem podle zákona s tím, že informace 
označené žlutou barvou budou znečitelněny.

7) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto dohodu pozorně přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato dohoda 
nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této dohody. Na znamení toho, že s 
obsahem této dohody bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato 
dohoda nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
připojují smluvní strany své podpisy níže.

8) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, s platností originálu (jeden pro Českou 
televizi, jeden pro Zadavatele).

Česká televize

Jméno: Josef Vlček

Funkce: vedoucí obchodu

Místo:
Datum: f. /. tyfy

Moět Hennessy Czech Republic s.r.o.

Funkce: prokurista

Místo:

Datum:

4




